1

平成 24年度第２回庄原市斎場再編整備検討委員会 議事録

日  時 平成 24年 10月 17日(水)13:00～16:30

場  所 庄原市市役所～庄原市斎場～東城斎場～西城斎苑

出席委員 住田鉄也委員 槇英子委員 貝崎若子委員 藤谷善久委員 堂本時和委員

 安川保委員 徳山副夫委員 後藤信房委員 渡邉耕三委員 野原建一委員

 藤原一成委員 武田和仁委員

欠席委員 佐々木聖委員

事 務 局 光永幹夫課長(市民生活課) 吉岡賢治主事(市民生活課)  松田史朗生活安全相談員

１ 開会

事務局   失礼をいたします。

  委員の皆様には、大変お忙しいところお集まりをいただき、誠にありがとうございま

す。

      ただいまの委員出席者数は 12名です。これより第２回庄原市斎場再編整備検討委員会

として現斎場の視察を行いますので、皆様よろしくお願いいたします。

２ 委員長あいさつ  ＜野原委員長 あいさつ＞

３ 資料確認  （不備等がないことを確認する）

４ 現斎場の視察

  事務局が行程を説明

  事務局   到着予定時刻 13：00庄原市役所（13：10発）

13：25庄原市斎場（13：40発）

               14：40東城斎場（15：00発）

               15：25西城斎苑（15：40発）

               16：00庄原市役所

５ 次回開催日

事務局   次回は 10 月 30 日(火)の 13：30 からを予定しています。ご出席いただきますようよ

ろしくお願いします。

６ 閉会

  野原委員長  次回もご出席いただきますようお願いいたします。今日は本当に長時間ありがとうご

ざいました。

 2

以上、議事の経過ならびにその結果を明確にするため、本議事録を作成し、議事録署名人が次に署

名捺印する。

  平成24年10月17日

        議事録署名人    野 原 健 一

        議事録署名人    住 田 鉄 也